АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2022 г.                                                                                                                  № 65

О переводе в жилой дом садового дома, расположенного
по адресу: Волгоградская область, Городищенский район,
СНТ «Рубин», участок 43

Рассмотрев заявление гр.  Легеньковой Елены Викторовны, 03.01.1972 г.р., представ-
ленные документы:

- Заключение АО «Ростехинвентаризация — Федеральное БТИ» Нижне-Волжский фи-
лиал Городищенское отделение по обследованию технического состояния садового дома,
расположенного по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, СНТ «Рубин»,
участок 43 для признания его жилым домом;

- Свидетельство о государственной регистрации права: 34:03:170004:332-34/210/2021-
2 от 05.03.2021 г.;

- Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характе-
ристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости на земельный участок на-
ходящийся по адресу: Волгоградская область, Городищенский район,  СНТ «Рубин», уча-
сток 43;

Руководствуясь Постановлением №50/1 от 18 сентября 2018г. «Об утверждении адми-
нистративного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов,
а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в не-
жилое или нежилого помещения в жилое помещение», Уставом Царицынского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Садовый дом с кадастровым номером: 34:03:170004:332, площадью 70 кв.м., нахо-
дящийся по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, СНТ «Рубин», участок
43, перевести в индивидуальный жилой дом с правом регистрации и проживания в нём;

2. Легеньковой Елене Викторовне рекомендовать зарегистрировать право собственно-
сти на жилой дом;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Царицынского сельского поселения                                                       П. В. Василенко

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 Глава Царицынского сельского поселения П. В. Василенко